
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                           19.novembril 2008

Koosoleku algus kell 16.00
                  lõpp  kell 17.30

Koosolek  toimus   koos  haridus-  ja  noorsootöökomisjoniga.  Koosolekut  juhatas  haridus-  ja 
noorsootöökomisjoni esimees Elle Seliverstova, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.
Osa  võtsid  vt  kvoorumi  leht,   abivallavanem  Kristi  Klaamann,  arhitekt  Kristi  Kaasik  ja 
sotsiaalhoolekandeosakonna juhataja Sirli Tammiste.

Päevakord: 
1. Volikogu 20.novembri 2008.a. istungi päevakorra projekti arutelu.
2. Ajaleht Põhjarannik poolt tõstatatud küsimuse arutelu.

1. Arhitekt Kristi Kaasik tutvustas volikogu päevakorra projektis olevaid planeeringuid:
− Jõhvi  linna  Veski  tänava  ja  Veski  tänavaga  piirnevate  maaüksuste  detailplaneeringu 

vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule suunamine - jääb volikogust välja, kuna hetkeseisuga 
puudub keskonnaministeeriumi kooskõlastus;

− Jõhvi  linna  Sompa  tn  5A,  Sompa  5D  kruntide  ja  jätkuvalt  riigi  omandis  oleva  maa-alla 
detailplaneeringu  koostamise  algatamine  ja  keskkonnamõju  strateegilise  hindamise 
mittealgatamine;

− Jõhvi linna Rakvere tn 35 maaüksuse ja lähiala  detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule 
väljapanekule suunamine;

− Jõhvi  linna  Tartu  mnt  12A,  12H  ja  12E  kruntide  ja  lähiala  detailplaneeringu  koostamise 
algatamine ning keskonnamõju strateegilise hindamise mittealgatamine.

1009.a. eelarvet tutvustasid:
− Sirli Tammiste sotsiaali valdkonda;
− Kristi Klaamann kultuuri valdkonda;
− Katrin Tamme hariduse valdkonda.

Komisjoni liikmed kiitsid esitatud eelnõud heaks ja otsustasid esitada volikogu20.novembri istungi 
päevakorra projekti.

                  2. Ettekandja: hariduse- ja noorsootöökomisjoni esimees Elle Seliverstova.

Laupäevases  Põhjarannikus  kirjutas  ajakirjanik  Tiia  Linnart  artikli  Jõhvi  Gümnaasiumi  direktori 
sõiduauto  kasutusest  –  volikogu  andis  nõusoleku  osta  7-kohalike  sõiduauto  seoses  vanglaõppega 
käivitamisega Viru Vanglas. Nüüd on selgunud, et direktor kasutab autot oma otstarbeks, sõidab iga 



päev Rakverest tööle ja tagasi. Isegi puhkuse ajal (ajakirjaniku sõnul oli puhkus vormistamata) seisis 
auto kodus. Õpetajad, kes teostavad vangalõpet, peavad sõitma tööle ühistranspordi või oma autodega. 

Ivo Tupits andis selgitusi. Tema sõnutsi oli tal tööandjaga kasutamata puhkuseosa välja võtmise kohta 
kokkulepe  olemas.  Samuti  on  tal  vallavanemaga  kokkulepe  sõiduauto  kasutamise  kohta.  Küll  aga 
tunnistas ta oma süüd selles osas, et oleks pidanud puhkuse ajal jätma auto teiste õpetajate käsutusse.
Vanglasse sõitu polegi võimalik nii üheselt korraldada, kuna õpetajaid käib seal 27 ja tunnid on eri 
aegadel. Kõigile, kellel on olnud vajadus sõita, on seda ka võimaldatud.

Sotsiaalkomisjoni esimees Artur Põld avaldas arvamust, et Ivo Tupitsal on üldse raske sisseelamine 
Jõhvi.

Uuno Sepp: seaduse rikkumine on vallavalitsuse poolt, kes pole reguleerinud sõiduauto kasutamist ja 
ei maksa erisoodustusmaksu.

Komisjon, kuulanud ära Ivo Tupitsa selgitused, jäi seisukohale: kooli-sisese töö korraldamine on kooli 
direktori pädevus.
Kuna sõiduauto ostmiseks vangalõppe korraldamiseks on loa  andnud volikogu, siis Ivo Tupits annab 
selgituse vangalõppe korraldamisest ja sõiduauto kasutamisest detsembrikuu volikogu istungil.
Vallavalitsus, kui kooli direktori otsene tööandja, peab vormistama dokumendid sõiduauto kasutamise 
kohta juriidiliselt korrektselt.

Otsustati  jõulukuu  ühiskomisjon  kokku  kutsuda  kolmapäeval,  17.detsembril  Jõhvi  Medotistide 
Koguduses (Aasa tn 17).

Elle Seliverstova
juhataja Maire Lumiste
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